

Årsredovisning

för

Vallarna i Hårleby Affärskonsult AB

559089-2062

Räkenskapsåret

2025-05-01 - 2026-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Swenson, Styrelseledamot

2026-05-22

Styrelsen för Vallarna i Hårleby Affärskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet i form av inköps, utredning och förhandlingsuppdrag till affärsdrivande företag. Företaget ska även tillhandahålla byggadministrativa tjänster, maskinuthyrning, värdepappersförvaltning samt konsultverksamhet inom kontorstjänster och fotodokumentation. Företaget har sitt säte i Orust, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av minskat efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	224	429	33	394
Resultat efter finansiella poster	137	266	-195	134
Soliditet (%)	81,7	84,0	75,3	82,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	560 847	171 303	782 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		171 303	-171 303	0
Årets resultat			70 429	70 429
Belopp vid årets utgång	50 000	532 150	70 429	652 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 151
årets vinst	70 429
	602 580
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	202 580
	602 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		224 050	428 951
Övriga rörelseintäkter		2 133	4 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 183	433 312
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 048	-93 921
Personalkostnader	2	-45 524	-67 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 924
Summa rörelsekostnader		-92 572	-167 882
Rörelseresultat		133 611	265 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 071	795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	0
Summa finansiella poster		2 929	795
Resultat efter finansiella poster		136 540	266 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 860	-46 500
Summa bokslutsdispositioner		-40 860	-46 500
Resultat före skatt		95 680	219 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 251	-48 422
Årets resultat		70 429	171 303

Balansräkning	Not	2026-04-30	2025-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	550 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 281	0
Övriga fordringar		76 621	29 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225	37 625
Summa kortfristiga fordringar		90 127	67 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		737 589	594 547
Summa kassa och bank		737 589	594 547
Summa omsättningstillgångar		827 716	662 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 716	1 212 139

Balansräkning	Not	2026-04-30	2025-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 151	560 847
Årets resultat		70 429	171 303
Summa fritt eget kapital		602 580	732 150
Summa eget kapital		652 580	782 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		338 860	298 000
Summa obeskattade reserver		338 860	298 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 570
Skatteskulder		73 673	57 692
Övriga skulder		62 603	55 727
Summa kortfristiga skulder		136 276	131 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 127 716	1 212 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-95 000	-95 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 000	-95 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	207 717
Försäljningar/utrangeringar		-207 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-41 543
Försäljningar/utrangeringar		48 467
Årets avskrivningar		-6 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2026-04-30	2025-04-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	550 000	633 397
Avgående fordringar		-83 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående redovisat värde	550 000	550 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-21

Orust

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Swenson
Mats Swenson
Ordförande
2026-05-21

Lillemor Marie Swenson
Lillemor Marie Swenson
2026-05-21